
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 
Prof. Fabrizio Rueca 
Direttore del Dipartimento 

075 585 7796 - 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

Università degli studi di Perugia 
Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 
 

AVVISO 
 
Visto il proprio avviso di selezione pubblica comparativa D.D. n. 115/2022 del 15/09/2022, 
pubblicato sull'albo on-line dell’Ateneo e sul portale del Dipartimento di Medicina 
Veterinaria, con il quale è stata indetta la selezione per la stipula contratti per attività di 
"Tutorato e attività didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero", ai sensi art.7, D.M. 
n. 289/2021 - A.A. 2022/2023; 
Visto il proprio decreto n. 130/2022 del 04/10/2022 di approvazione atti e graduatoria 
conferimento incarichi per attività di "Tutorato e attività didattiche-integrative, 
propedeutiche e di recupero"- A.A. 2022/2023;   
Considerato che non sono pervenute domande, per alcuni dei contratti da assegnare; 
 

DETERMINA 
 
di riaprire i termini della selezione pubblica comparativa di cui al D.D. n. 115/2022 del 

15/09/2022 fino al 30 ottobre p.v. per le sole attività di tutorato di cui è rimasto vacante il 

conferimento dei rispettivi incarichi, come di seguito elencato: 

- Tutorato insegnamento di Matematica del Corso di Laurea in Produzioni Animali - n. 

1 contratto da n. 40 ore da svolgersi nel I semestre A.A. 2022/2023.  

 

Perugia, 05/10/2022 

 
 
Il Direttore 
Prof. Fabrizio Rueca 
f.to Fabrizio Rueca 
 

D.D. n. 130/2022 
 
Oggetto: 
Avviso riapertura 
termini bando 
D.D.115/2022 – 
Selezione pubblica per 
soli titoli per la stipula 
di contratti per attività 
di "Tutorato e attività 
didattiche-integrative, 
propedeutiche e di 
recupero" - A.A. 
2022/2023 

 

Università degli Studi di Perugia -  Prot. n. n.d del 05/10/2022 - Classif. I/7


